

Prefeitura Municipal de Santa Maria de Jetibá estado do espírito santo

ERRATA EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2024

O Município de Santa Maria de Jetibá - ES, por meio do Prefeito Municipal Sr. Hilário Roepke, através da Secretaria de Agropecuária, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com respaldo nas Legislações vigentes, vem retificar o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024 em razão do não funcionamento do Sistema de Protocolos da Prefeitura de Santa Maria de Jetibá no dia 05 de abril de 2024, último dia do prazo para apresentação dos projetos / planos de trabalho do referido Edital, sendo:

ONDE SE LÊ:

7.4 O prazo para apresentação dos projetos técnicos/planos de trabalho inicia às 07h:30hmin de 01/04/2024 e finaliza às 17h00min de 05/04/2024;

LEIA-SE:

7.4 O prazo para apresentação dos projetos técnicos/planos de trabalho inicia às 07h:30hmin de 01/04/2024 e finaliza às 17h00min de 10/04/2024;

Santa Maria de Jetibá/ES, 04 de abril de 2024

HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá

RAFAELA TESCH Secretáriá de Agroepecuária